
План набавки за 2019. годину 
Дом здравља Деспотовац

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2019.год. 31.01.2019

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

32,393,000

са ПДВ-ом

2019 32,393,000

добра 32,393,000

1.1.1 8
2018

10
2018

отворени 
поступак

10
2019

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а

интерни број поступка: 1.1.1; тип набавке: обликована по партијама,оквирни споразум,централизована набавка; 
Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; Централизована набавка:

Напомена:

Остале напомене:

Лекови са Б листе (лек у установи)4,268,000

По годинама: 
2019-4,268,000

Лекови са Б листе (лек у установи)

ОРН:
33000000    

4267114,268,000 4,694,800

1.1.2 8
2018

10
2018

отворени 
поступак

10
2019

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а

интерни број поступка: 1.1.2; тип набавке: обликована по партијама,оквирни споразум,централизована набавка; 
Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; Централизована набавка:

Напомена:

Остале напомене:

Лекови са Листе Б (цитостатк)155,000

По годинама: 
2019-155,000

Лекови са Листе Б (цитостатк)

ОРН:
33000000    

426711155,000 170,500

1.1.3 7
2019

9
2019

отворени 
поступак

9
2020

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а

интерни број поступка: 1.1.2; тип набавке: оквирни споразум,централизована набавка; 
Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; Централизована набавка:

Напомена:

Остале напомене:

Електрична енергија3,170,000

По годинама: 
2019-3,170,000

Електрична енергија

ОРН:
09310000    

4212113,170,000 3,804,000

1.1.4 3
2019

5
2019

отворени 
поступак

5
2020

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 1.1.3; 

Напомена:
Остале напомене:

Набавка енергената:моторни бензин, гас, 
нафта
7,600,000

По годинама: 
2019-7,600,000

Набавка енергената:моторни бензин, гас, 
нафта

ОРН:
09100000    

4264107,600,000 9,120,000

Страна 1 од 9Датум штампе: 12.02.2019



1.1.5 2
2019

2
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2020

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 1.1.5; тип набавке: обликована по партијама; 

Напомена:
Остале напомене:

Санитетски материјал1,200,000

По годинама: 
2019-1,200,000

Санитетски материјал

ОРН:
33140000    

4267111,200,000 1,440,000

1.1.6 3
2019

3
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2020

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а и из сопствених средстава
интерни број поступка: 1.1.6; тип набавке: обликована по партијама; 

Напомена:
Остале напомене:

Реагенси за лабораторију4,500,000

По годинама: 
2019-4,500,000

Реагенси за лабораторију

ОРН:
33696500    

4267214,300,000 5,160,000
426721200,000 240,000

1.1.7 4
2019

4
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2020

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 1.1.7; 

Напомена:
Остале напомене:

Набавка угља1,600,000

По годинама: 
2019-1,600,000

Набавка угља

ОРН:
09111100    

4212221,600,000 1,920,000

1.1.8 7
2019

8
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9
2019

Набавка из сопствених средстава
интерни број поступка: 1.1.8; 

Напомена:
Остале напомене:

Набавка оторајтера800,000

По годинама: 
2019-800,000

Набавка оторајтера 512500800,000 960,000

1.1.9 6
2019

7
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2024

Набавка од сопствених средстава и средстава локалне самоуправе
интерни број поступка: 1.1.8; тип набавке: обликована по партијама; 

Напомена:
Остале напомене:

Набавка 2 возила (учешће 700.000,00 - на 
финансијски лизинг)
5,000,000

По годинама: 
2019-5,000,000

Набавка 2 возила (учешће 700.000,00 - на 
финансијски лизинг)

ОРН:
34100000    

512100700,000 840,000
512100-П24,300,000 5,160,000

1.1.10 5
2019

6
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2019

Набавка од средстава локалне самоуправе
интерни број поступка: 1.1.10; тип набавке: обликована по партијама; 

Напомена:
Остале напомене:

Набавка намештаја за реновирани Дом 
здравља
4,100,000

По годинама: 
2019-4,100,000

Набавка намештаја за реновирани Дом 
здравља

ОРН:
33112200    

5125004,100,000 4,920,000

Страна 2 од 9Датум штампе: 12.02.2019



Набавке на које се Закон не примењује

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датумПроцењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Основ за 
изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

12,110,000

са ПДВ-ом

2019 12,110,000

добра 6,280,000добра 6,280,000

2.1.1 3
2019

3
2019

39.2. 3
2020

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.1.1; Остале напомене:

Напомена:

Лек и нелек за стоматологију500,000

По годинама: 
2019-500,000

Лек и нелек за стоматологију

ОРН:
33140000    

426711500,000 600,000

2.1.2 4
2019

4
2019

39.2. 4
2020

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.1.2; Остале напомене:

Напомена:

Набавка ауто гума300,000

По годинама: 
2019-300,000

Набавка ауто гума 426491300,000 360,000

2.1.3 4
2019

4
2019

39.2. 4
2020

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.1.3; Остале напомене:

Напомена:

Набавка ауто делова500,000

По годинама: 
2019-500,000

Набавка ауто делова 426491500,000 600,000

2.1.4 4
2019

4
2019

39.2. 4
2020

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а и планираним сопственим средствима
интерни број поступка: 2.1.4; Остале напомене:

Напомена:

Набавка хлеба100,000

По годинама: 
2019-100,000

Набавка хлеба 42682350,000 60,000
42682350,000 60,000

2.1.5 4
2019

4
2019

39.2. 4
2020

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.1.5; Остале напомене:

Напомена:

Огревно дрво160,000

По годинама: 
2019-160,000

Огревно дрво 421223160,000 192,000

2.1.6 4
2019

4
2019

39.2. 4
2020

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.1.6; Остале напомене:

Напомена:

Набавка материјала за електричну 
инсталацију
100,000

По годинама: 
2019-100,000

Набавка материјала за електричну 
инсталацију

425117100,000 120,000

Страна 3 од 9Датум штампе: 12.02.2019



2.1.7 4
2019

4
2019

39.2. 4
2020

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.1.7; Остале напомене:

Напомена:

Набавка материјала за централно грејање300,000

По годинама: 
2019-300,000

Набавка материјала за централно грејање 425116300,000 360,000

2.1.8 4
2019

4
2019

39.2. 4
2020

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.1.8; Остале напомене:

Напомена:

Рендген материјал450,000

По годинама: 
2019-450,000

Рендген материјал 426711450,000 540,000

2.1.9 4
2019

4
2019

39.2. 4
2020

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а и планираним сопственим средствима
интерни број поступка: 2.1.9; Остале напомене:

Напомена:

Набавка меса300,000

По годинама: 
2019-300,000

Набавка меса 426823200,000 240,000
426823100,000 120,000

2.1.10 4
2019

4
2019

39.2. 4
2020

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.1.10; Остале напомене:

Напомена:

Набавка материјала за електронску опрему 
за превозна средства и услуге
50,000

По годинама: 
2019-50,000

Набавка материјала за електронску опрему 
за превозна средства и услуге

42521250,000 60,000

2.1.11 4
2019

4
2019

39.2. 4
2020

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.1.11; Остале напомене:

Напомена:

Набавка грађевинског материјала200,000

По годинама: 
2019-200,000

Набавка грађевинског материјала 425110200,000 240,000

2.1.12 4
2019

4
2019

39.2. 4
2020

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.1.12; Остале напомене:

Напомена:

Набавка часописа и стручне литературе150,000

По годинама: 
2019-150,000

Набавка часописа и стручне литературе 423400150,000 180,000

2.1.13 4
2019

4
2019

39.2. 4
2020

Набавка се врши према планираним сопственим средствима
интерни број поступка: 2.1.13; Остале напомене:

Напомена:

Репрезентација, 8март, славе,...150,000

По годинама: 
2019-150,000

Репрезентација, 8март, славе,... 423700150,000 180,000

2.1.14 4
2019

4
2019

39.2. 4
2020

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а и према планираним сопственим средствима
интерни број поступка: 2.1.14; Остале напомене:

Напомена:

Хемијска средства за одржавање хигијене500,000

По годинама: 
2019-500,000

Хемијска средства за одржавање хигијене 426811350,000 420,000
426811150,000 180,000

Страна 4 од 9Датум штампе: 12.02.2019



2.1.15 4
2019

4
2019

39.2. 4
2020

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а и према планираним сопственим средствима
интерни број поступка: 2.1.15; Остале напомене:

Напомена:

Опрема за чишћење220,000

По годинама: 
2019-220,000

Опрема за чишћење 426811150,000 180,000
42681170,000 84,000

2.1.16 4
2019

4
2019

39.2. 4
2020

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.1.16; Остале напомене:

Напомена:

Остали потрошни материјал (алати, 
инвентар, резервни делови)
300,000

По годинама: 
2019-300,000

Остали потрошни материјал (алати, 
инвентар, резервни делови)

426910300,000 360,000

2.1.17 4
2019

4
2019

39.2. 4
2020

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а и према планираним сопственим средствима
интерни број поступка: 2.1.17; Остале напомене:

Напомена:

Намирнице за исхрану500,000

По годинама: 
2019-500,000

Намирнице за исхрану 426823160,000 192,000
426823340,000 408,000

2.1.18 4
2019

4
2019

39.2. 4
2020

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а и према планираним сопственим средствима
интерни број поступка: 2.1.18; Остале напомене:

Напомена:

Воће и поврће170,000

По годинама: 
2019-170,000

Воће и поврће 42682390,000 108,000
42682380,000 96,000

2.1.19 4
2019

4
2019

39.2. 4
2020

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а и према планираним сопственим средствима
интерни број поступка: 2.1.19; Остале напомене:

Напомена:

Конзервирана храна`230,000

По годинама: 
2019-230,000

Конзервирана храна` 426823100,000 120,000
426823130,000 156,000

2.1.20 4
2019

4
2019

39.2. 4
2020

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.1.20; Остале напомене:

Напомена:

Набавка материјала за молерске радове200,000

По годинама: 
2019-200,000

Набавка материјала за молерске радове 425110200,000 240,000

2.1.21 3
2019

3
2019

39.2. ЗЈН-2012 3
2020

интерни број поступка: 2.1.21; Остале напомене:

Штампани канцеларијски материјал400,000

По годинама: 
2019-400,000

Штампани канцеларијски материјал 426111400,000 480,000

2.1.22 3
2019

3
2019

39.2. 3
2020

интерни број поступка: 2.1.22; Остале напомене:

Тонери и књижарски материјал500,000

По годинама: 
2019-500,000

Тонери и књижарски материјал 426111500,000 600,000

услуге 4,830,000услуге 4,830,000

Страна 5 од 9Датум штампе: 12.02.2019



2.2.1 3
2019

3
2019

39.2. 3
2020

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.2.1; Остале напомене:

Напомена:

Одржавање постојећег здравственог 
информационог система HELIANT
345,000

По годинама: 
2019-345,000

Одржавање постојећег здравственог 
информационог система HELIANT

423212345,000 414,000

2.2.2 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.2.2; Остале напомене:

Напомена:

Одржавање програма рачуноводство и плате365,000

По годинама: 
2019-365,000

Одржавање програма рачуноводство и плате 423212365,000 438,000

2.2.3 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.2.3; Остале напомене:

Напомена:

Аутомеханичарске услуге500,000

По годинама: 
2019-500,000

Аутомеханичарске услуге 425211500,000 600,000

2.2.4 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.2.4; Остале напомене:

Напомена:

Аутоелектричарске услуге300,000

По годинама: 
2019-300,000

Аутоелектричарске услуге 425212300,000 360,000

2.2.5 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.1.5; Остале напомене:

Напомена:

Аутолимарске услуге290,000

По годинама: 
2019-290,000

Аутолимарске услуге 425213290,000 348,000

2.2.6 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.2.6; Остале напомене:

Напомена:

Редовно одржавање возног парка (уље, 
филтери, антифриз, итд...)
250,000

По годинама: 
2019-250,000

Редовно одржавање возног парка (уље, 
филтери, антифриз, итд...)

426413250,000 300,000

2.2.7 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.2.7; Остале напомене:

Напомена:

Поправка и одржавање рендген апарата450,000

По годинама: 
2019-450,000

Поправка и одржавање рендген апарата 425251450,000 540,000

2.2.8 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.2.8; Остале напомене:

Напомена:

Поправка и одржавање стоматолошких 
апарата
300,000

По годинама: 
2019-300,000

Поправка и одржавање стоматолошких 
апарата

425251300,000 360,000

Страна 6 од 9Датум штампе: 12.02.2019



2.2.9 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.2.9; Остале напомене:

Напомена:

Поправке и одржавање остале медицинске 
опреме
450,000

По годинама: 
2019-450,000

Поправке и одржавање остале медицинске 
опреме

425251450,000 540,000

2.2.10 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.2.10; Остале напомене:

Напомена:

Поправке и одржавање рачунара100,000

По годинама: 
2019-100,000

Поправке и одржавање рачунара 425222100,000 120,000

2.2.11 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.2.11; Остале напомене:

Напомена:

Вулканизерске услуге10,000

По годинама: 
2019-10,000

Вулканизерске услуге 42521110,000 12,000

2.2.12 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.2.12; Остале напомене:

Напомена:

Остале специјализоване услуге (одвоз 
медицинског отпада и Винча)
50,000

По годинама: 
2019-50,000

Остале специјализоване услуге (одвоз 
медицинског отпада и Винча)

42430050,000 60,000

2.2.13 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.2.13; Остале напомене:

Напомена:

Транспорт - превоз угља320,000

По годинама: 
2019-320,000

Транспорт - превоз угља 422900320,000 384,000

2.2.14 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.2.14; Остале напомене:

Напомена:

Услуге штампања и фотокопирања100,000

По годинама: 
2019-100,000

Услуге штампања и фотокопирања 423410100,000 120,000

2.2.15 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

Набавка се врши према планираним сопственим средствима
интерни број поступка: 2.2.15; Остале напомене:

Напомена:

Угоститељске услуге250,000

По годинама: 
2019-250,000

Угоститељске услуге 423621250,000 300,000

2.2.16 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

Набавка се врши према планираним сопственим средствима
интерни број поступка: 2.2.16; Остале напомене:

Напомена:

Стручно усавршавање запослених200,000

По годинама: 
2019-200,000

Стручно усавршавање запослених 423310200,000 240,000

Страна 7 од 9Датум штампе: 12.02.2019



Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Дејан Милошевић

2.2.17 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.2.17; Остале напомене:

Напомена:

Одржавање програма фискалних каса50,000

По годинама: 
2019-50,000

Одржавање програма фискалних каса 42321250,000 60,000

2.2.18 3
2019

3
2019

39.2. 3
2020

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.2.18; Остале напомене:

Напомена:

Услуге осигурања500,000

По годинама: 
2019-500,000

Услуге осигурања 421500500,000 600,000

радови 1,000,000радови 1,000,000

2.3.1 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.3.1; Остале напомене:

Напомена:

Радови поправке централног грејања200,000

По годинама: 
2019-200,000

Радови поправке централног грејања 425116200,000 240,000

2.3.2 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.3.2; Остале напомене:

Напомена:

Радови на електричним инсталацијама50,000

По годинама: 
2019-50,000

Радови на електричним инсталацијама 42511750,000 60,000

2.3.3 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.3.3; Остале напомене:

Напомена:

Радови на крову50,000

По годинама: 
2019-50,000

Радови на крову 42511450,000 60,000

2.3.4 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

Набавка се врши према опредељеним средствима од стране РФЗО-а
интерни број поступка: 2.3.4; Остале напомене:

Напомена:

Радови на водоводу и канализацији200,000

По годинама: 
2019-200,000

Радови на водоводу и канализацији 425115200,000 240,000

2.3.5 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

Набавка се врши према планираним сопственим средствима
интерни број поступка: 2.3.5; Остале напомене:

Напомена:

Текуће поправке и одржавања (зидарски и 
молерски радови)
500,000

По годинама: 
2019-500,000

Текуће поправке и одржавања (зидарски и 
молерски радови)

425100500,000 600,000

Страна 8 од 9Датум штампе: 12.02.2019



Дејан Милошевић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 9 од 9Датум штампе: 12.02.2019


